1

DOEL - EDIÇÃO Nº 324

25 de março de 2022

Poder Legislativo

Boituva

Extratos de Atas

EXTRATO DA ATA DA 4º REUNIÃO DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, INFÂNCIA E

JUVENTUDE.

Ao Vigésimo segundo dia do mês de março de dois mil e vinte e dois (22/03/2022) às 16:00 horas,

se reuniram na sala “Alpheu Vianna”, as Senhoras Vereadoras, Maria Cecília Pacheco, Irani

Aparecida Marson, Sandra Aparecida de Souza Alves, havendo número regimental foi declarada

aberta a reunião.

Não havendo projetos para pareceres da Comissão a Presidente declarou encerrada a reunião.

Sala de Comissões, 22 de março de 2022

Maria Cecília Pacheco

Presidente

Irani Aparecida Marson

Vice Presidente

Sandra Aparecida de Souza Alves
Membro

2

DOEL - EDIÇÃO Nº 324

25 de março de 2022

Poder Legislativo

Boituva

DOEL

Instituído pela resolução 003/2018 de 29/06/2018

E X P E D I E N T E

Projeto: Assessoria de Comunicação da Câmara Municipal de Boituva
Editoração e Assessoria: Rafael A.L. Kobota e Matheus Oliveira
Secretário Geral: Marcel Carvalho de Mello
Presidente da Mesa Diretora: Joelmir Pereira Camargo

E-mail: comunica@camaraboituva.sp.gov.br

as publicações de atas e convocações, são feitas conforme o envio dos conteúdos pelas comissões,
respeitando sempre os prazos regimentais sendo as exceções, inteiramente responsabilidade das mesmas,
bem como seu conteúdo.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y3P3F1T0T3H7Y8N1
		2022-03-25T15:09:09-0300

		2022-03-25T15:09:09-0300